1030 KpaTkunint kaTanor 3anacHblx 4acTten (1.174-900.3) KRRCHER

Professional \ BbiIcOkOHanopHbI MotoLWuin npubop ropsyvasa sog \ dnekTpomoTop \ HDS 8/18-4 C AnnapaT BbICOKOro AaBneHus \ KpaTKuii KaTanor 3anacHblX YacTen
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1030 KpaTkuin KaTanor 3anacHbix 4acten (1.174-900.3)

Professional \ BeicokoHanopHbIn Moowmin npubop ropadvas sog \ dnektpomoTop \ HDS 8/18-4 C AnnapaT BbICOKOro AasneHus \ KpaTKui KaTanor 3anacHblX YacTen

KARCHER
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ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4.118-005.0
4.118-009.0
7.343-069.0
2.880-001.0
4.112-000.0
4.112-011.0
2.113-008.0
2.114-002.0
6.110-035.0
2.880-154.0
5.424-162.0
5.314-143.0
4.064-021.0
5.731-039.0
6.343-162.0
2.889-086.0
2.640-492.0

Pazbpbizrnsatens EASY!Force Advanced
MoBopoTHbIN perynsTop TR 700L
CtonopHoe KonbLo 25x1,2-1.4122 DIN 471
Habop 3anacHbIX YacTen ynnoTHeHnsa TR
MNeckocTpynHaa Tpyba TR 1050 mm
3awmTHaa getanb TR Ha 3aMeHy

Conusio TR 25043

Maposoe conio TR 40050

LLinaHrosbin nposopg TR Bpawatowmnca DN6 25MP
KoMnnekT Konew Kpyriaoro cevyeHuns
KpenneHwe cTpynHasa Tpybka

WLTndT KpenneHne cTpyrHas Tpybka
Kpbiwka TonameHoro 6aka

dunbTp

CTtonopHas wanba

Habop konnak Koneca

KomnnekT gnsa nogsegeHus sogbl 1
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